
** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržností
** * ** Operační program žívotni prostředí

Ev. Č. smlouvy objednatele: 2021 S 00632

Smlouva o dílo
uzavřená nodle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonik. ve znění pozdějšich ořednisu. níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Objednatel

Město Hlinsko

sídlo: Poděbradovo náměstí 1, 539 23 H]insko

zastoupený: Miroslavem Krčilem, DiS., starostou města

IČO: 00270059

DIČ: CZ00270059

Daňový režim: plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: 33628531/0100

Kontaktní osoba: Ing. Ctibor Ducheček, tel.: 469 315 335, mob.:

e-mail:

Petr Klinecký, tel.: 469 315 340, mob.:

e-mail:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel

INSTAV Hlinsko a.s.

sídlo: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko

zastoupeny: Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva

kontaktní osoby: Ing. Vladislav Kropáček, Luboš Mužík

IČ: 25284959

DIČ: CZ25284959

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 2631.

(dále jen „Zhotoviteľ‘)

Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO)
1.1. Předmětem plnění Zhotovitele jsou dodávky a stavební práce nazvané jako

„Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko“
v rozsahu stanoveném v projektové dokumentaci s názvem „Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko“,
včetně položkového rozpočtu zpracované společností Drupos HB s.r.o., Svojsíkova 333, 583 01 Chotěboř, IČO
28826621, která obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy. Oproti projektu nejsou předmětem
plnění již zrealizované 3 lokality Tylovo náměstí, Wilsonova ulice, Klicperova ulice. Dále bude pro účely této smlouvy
v tomto článku specifikovaný předmět díla označován jako dílo.

1.2. Vsechny výkony Zhotovitele uvedené budou provedeny v rozsahu a podle:

? PROJEKTU - projektové dokumentace uvedené v článku 1.1.,

? Položkového ROZPOČTU — soupisu prací, dodávek a služeb, zpracovaného projektantem jako součást
PROJEKTU, oceněného Zhotovitelem,

? nabídky Zhotovitele ze dne 7.6.2021 předložené Objednateli Zhotovitelem jako účastnikem zadávacího řízení
(dále jen NABÍDKA),

? zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracováni NABÍDKY (dále jen zadávací dokumentace).

Uvedený PROJEKT, zhotovitelem oceněný rozpočet zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou součásti teto
smlouvy, přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí souhrn všech prac,
dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje vyše uvedený PROJEKT včetně veškerých praci a dodávek nezbytnych
pro kvalitní a řádné zhotoveni díla.

1.3. Předmět dila dále tvoří:

1.3.1. zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 541 2020 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů

1.3.2. fotodokumentaci postupu prac v digitalni formě,

1.3.3. uvedení všech stavbou dotčenych pozemku, objektu a zařizení do puvodního stavu, což bude doloženo
písemným prohlašením vlastníku, že je prebirají bez závad zpět do svého užíváni nebo protokolárním předanim
dotčených pozemku jejich správcum,

1.3.4. zajištění dopravniho značeni včetně vydani rozhodnutí o uzavěře a příkazu k dočasnemu dopravnímu znaceni
(týká-li se dané stavby),

1.3.5. zajištěni bezpečnosti a ochrany zdravi při práci,

1.3.6. doložení nezbytnych dokladu požadovanych k předání a převzetí díla, zejména:

. dokladu uvedených pod vyše uvedenými body,

. zápisu o prověřeni praci zakrytych v průběhu realizace díla,

. atestu materiálu použitých k realizaci díla,

. písemné rekapitulace všech meně a viceprací, změn oproti schválené projektove dokumentaci předem
odsouhlasené TDS‘

. zápisu o vyzkoušení instalovaného zařízení, o provedených revizních a provoznich zkouškách dle ČSN
(připadně jiných norem vztahujicich sek prováděnému dílu),

. zajištěni atestu a dokladu o požadovaných vlastnostech výrobku (i dle zákona č. 22/1997 Sb. — prohlášeni
o shodě),

~ dokladu stanovených dalšimi platnymi právními normami,

1.3.7. pne, vyše nespecifikované činnosti, nutne k provedení předmětu díla dle smlouvy a jejich nedílných součástí dle
č. 1.3 smlouvy.

1.4. Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. až 1.3. tvoří předmět díla podle této smlouvy a
jen v případě kompletního předáni dila včetně veškeré dokumentace je dilo považováno za dokončené.

2



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

1.5. PROJEKT

1.5.1. PROJEKT má již Zhotovitel k dispozici v elektronické podobě jakožto součást zadávacích podmínek
k zadávacímu řízení.

1.5.2. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané dokumentace.

1.5.3. Zhotovitel se dle 5 2594/1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zavazuje před zahájením provádění díla
seznámit s veškerou technickou dokumentací, a to zejména s projektovou dokumentaci a rozpočtem a potvrdit,
že neshledal zjevné vady dokumentace předané objednatelem a nepovažuje je za nevhodné k provedení díla,
případně se zavazuje předat písemný soupis zjištěných vad a nedostatku předané dokumentace včetně návrhu
na jejich odstraněni a dopadem na cenu díla objednateli, a to nejpozději do 5 dnu před zahájením prací na
příslušné části díla dle časového harmonogramu.

1.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a standardy, které jsou
součástí PROJEKTU.

1.7. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

1.8. Vule smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech:

? vlastní text této smlouvy o dílo,

? zhotovitelem OCENĚNY ROZPOČET,

? PROJEKT,

? zadávaci dokumentace,

? NABÍDKA.

1.9. ZMĚNY DÍLA

1.9.1. Změny smlouvy jsou možné jen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadavani veřejnych zakazek
(dále jen „ZZVZ“). Změny díla je možné vyžadovat za dodržení této podminky:

? pokud změny nemění celkovou podstatu veřejné zakázky a jsou v souladu s ust. 5 222 ZZVZ.

1.9.2. Smluvní strany se zavazují v tomto případě postupovat v souladu s touto smlouvou.

1.9.3. Veškeré změny díla mohou být prováděny až po oboustranném schválení Změnových listu.

1.9.4. Přípustné jsou jen ty Vícepráce a Méněpráce, které nemění celkovou podstatu veřejné zakázky a jsou v
souladu s ust. 5 222 ZZVZ. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle 5 2594 nebo 5 2627 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu neupozorní objednatele na
nevhodnou povahu jeho pokynu k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky a
nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak objednatel není povinen uhradit zhotoviteli
provedené Vícepráce z titulu bezduvodneho obohacení.

1.9.5. Při výskytu Vícepraci nebo Méněpraci, zpracuje zhotovitel Změnový list, v němž uvede přesný popis Vícepraci a
Méněprací včetně jejich odůvodněni a popisu příčin, které vyvolaly jejich potřebu. Součástí Změnového listu
musí být i přesný rozpočet Víceprací a Méněprací, které budou oceněny v cenách položkového rozpočtu. Pokud
nebudou Vícepráce v položkovém rozpočtu obsaženy, budou oceněny dle sborníku doporučených cen, ve
kterém byl položkový rozpočet naceněn (např. URS Praha, a. s., RTS, a. s., aj.) vztahujici se k období realizace. V
případě, že je cena v položkovém rozpočtu vyšší než cena ve sborníku, ocení Zhotovitel příslušnou Vícepráci
doporučenou cenou dle vybraného sborníku.

1.9.6. Zhotovitel je povinen předložit Změnový list (návrh Změnového listu) k odsouhlaseni Objednateli.

1.9.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnoveho listu nejpozději do 10 dnu ode dne předložení návrhu
Zhotovitelem. Nevyjádří-li Objednatel v dané lhutě sve souhiasné stanovisko, má se za to, že s návrhem
Změnového listu nesouhlasí.

Článek 2. Dohodnutá doba plnění (termíny)
2.1. Doba plnění

2.1.1. Předpokladané datum zahájeni plněni dila: okamžikem převzetí staveniště

2.1.2. Předpokládané datum ukončení plnění díla: do 100 dní od zahájení plnění díla



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

2.1.3. V poslední den plnění dojde k ukončení a předání díla sepsanim předávacího protokolu ktery bude podepsan
oběma stranami (zhotovitelem objednali bez vad a nedodělku bránících v užívání). Zhotovitel vyzve
Objednatelek předáni dila 5 kalendářních dnu předem.

2.1.4. Realizace díla je závislá na přidělení dotace ze Operačního programu životního prostředí. Objednatel si jako
investor v závislosti na přidělení dotace a zajištění spolufinancování vyhrazuje právo odstoupit od plněni
smlouvy, změnit rozsah díla nebo změnit terminy zahájení a dokončení díla.

2.1.5. Objednatel si vyhrazuje právo změnit termín ukončení díla v připadě, že se v pruběhu plnění díla vyskytnou
Vícepráce či Méněpráce dle bodu 1.9. nebo jiných podstatných okolností mající vliv na termín plnění díla.

2.1 6. Změna datumu zahájení plnění nebo datumu ukončení plněni díla bude smluvními stranami upravena vždy
písemným dodatkem k této smlouvě.

2.2. HARMONOGRAM PLNĚNÍ

2.2.1. Podrobný harmonogram plnění díla s uvedením termínu plnění dle článku 2.1.1. —21.2. této smlouvy je uveden
v příloze č. II. - HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
Harmonogram plnění sestavuje Zhotovitel a obsahuje min. 3 uzlové body dle požadavku Objednatele.
Objednatel má právo požadovat úpravu Harmonogramu prací, tak aby bylo zajištěno řádne ukončeni a předáni
díla.

2.2.2. Dospěje-li v pruběhu prováděni díla Objednatel nebo technicky dozor stavebníka (dále jen TOS) k závěru, že
skutečný postup prací a dodávek neodpovídá schválenému harmonogramu, vyzve Zhotovitele, aby předložil
změněný Harmonogram prací a dodávek zajišťující splněni díla v dohodnutých terminech. Zhotovitel je povinen
takové výzvě neprodleně vyhovět.

2.2.3. Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis technologických postupu a
technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla, a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDS je
Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TOS nebo
Objednatel výslovně vyžádá, a to bez vlivu na změnu ceny díla.

Článek 3. Místo plnění
Místem plnění jsou jednotlivá stanoviště v městě Hlinsko

I Šafaříkova ulice 2. Rubešova ulice 3. Smetanova ulice

4. Družstevní ulice 5. Ulice Rataje 6. Jiráskova ulice (prodejna Quatro)

7. Ulice Budovatelu (provozovna Tudor) 8. Družstevní ulice (prodejna Ruže)

9. Ulice ČSA

Článek 4. Cena díla
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku 1. této smlouvy, se stanovi v souladu s ustanovením ~ 2620 odst. 1
zákona č. 89 2012 Sb., občansky zakoník, jako cena pevná (cena nejvýše přípustna a zavazna Po celou dobu provádění díla) ve
vysi:

4.1. Cena díla celkem bez DPH 10 466 139,31 Kč

DPH21°0 219788929Kč

Cena celkem včetně DPH 12 664 028,60 Kč

4.2. V předchozích odstavcich toho článku uvedena cena díla se sjednava jako cena pevná a platná po celou dobu
provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady Zhotovitele na reali7aci díla včetně dopadu
změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabidkovou cenu Zhotovitele,
s níž se ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle PROJEKTU a zadávací dokumentace.
Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodavky nezbytne pro kvalitni zhotovení díla, veškere
náklady spojené s úplnym a kvalitním provedením a dokončenim dila včetně veškerych rizik a vlivu (včetně
inflačruch) během provádění díla, včetně (nikoliv však pouze) nakladu na zařízení staveniště a jeho provoz, odvozu a
likvidace odpadu, poplatku za skládky, nákladu na uzavírky komunikací a povolení veřejného užívání komunikací,
nákladu na použivání stroju, služeb, střežení staveniště, uklidu staveniště a přilehlých ploch, dopravního značení,

4



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program životní prostředí

nákladu na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálu a dodavek, veškerých správnich poplatku,
nákladu na schvalovaci řizeni převod práv pojištění, daní, cel, správních poplatku, poplatku za zábor veřejnych
ploch, prováděni předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášeni o shodě, certifikátu a atestu všech materiálu a prvku,
náklady na účast Zhotovitele při kolaudačnim řízení včetně nákladu na odstraněni připadnych kolaudačních zavad a
jakýchkoliv dalších výdaju spojených s realizaci díla.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena díla muže být změněna pouze v těchto případech:

- pokud v pruběhu prováděni díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty

- při změně rozsahu díla dle članku 1.9.

4.4. Po splnění všech smluvených podminek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednane ceny
písemně formou Dodatku ke smlouvě.

Článek 5. Platební podmínky
5.1. Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury za

práce a dodávky provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Přílohou faktury daňoveho dokladu - je soupis
skutečně provedených prad v uplynulém kalendářním měsíci vystaveny Zhotovitelem a potvrzený TDS. Zhotovitel je
povinen předat soupis TOS k odsouhlasení nejpozději do 3. pracovního dne následujícího kalendářního měsíce. TDS
připojí své stanovisko k soupisu provedených prací a dodávek a vrátí jej zpět Zhotoviteli nejpozději do 3 pracovnich
dnů od jeho obdrženi. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele v daném měsíci předa
Zhotovitel TOS vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele.

5.2. Datum zdanitelného plnění je poslední kalendářní den v měsíci. Právo na vystavení faktury vzniká Zhotoviteli po
připojení stanoviska TDS k soupisu provedených prad a dodávek.

5.3 Každá faktura Zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

. název díla,

. registrační číslo „CZ.05.3.29/0.0/0.0 19 126/0011622“ a název projektu „Pořízeni podzemních kontejneru pro
město Hlinsko“

. číslo smlouvy,

. číslo faktury,

. den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plněni

. název, sídlo, Ičo, uič Objednatele a Zhotovitele, identifikaci Zhotovitele podle OR,

. označení banky a číslo účtu Zhotovitele,

. počet měrných jednotek provedených v průběhu měsíce, na který je vystavena faktura Zhotovitele,

. soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TOS ke kontrole před vystavením faktury,
bude předložen TOS v tištěné podobě. Částky v soupisu provedených prací budou uvedeny na 2 desetinna
místa a číselně musí s přesností na 2 desetinná místa korespondovat s rozpočtem z nabídky Zhotovitele,
který je součástí přílohy č. I této smlouvy,

. jednotková cena bez DPH, základ DPH, sazba DPH, cena včetně DPH,

. razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele.

5.4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 5.1. a 5.3. této smlouvy nebo
bude-li obsahovat jakékoliv nesprávné údaje, vyhrazuje si Objednatel právo ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po
opravě faktury předloží Zhotovitel Objednateli novou faktum se splatností uvedenou v článku 5.5. této smlouvy,
splatnost faktury začne běžet až doručení řádné opravné faktury Objednateli.

5.5. Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, čini 30 kalendářních dnu ode dne jejich doručení
Objednateli.

5.6. ZADRŽNÉ

5.6.1. Fakturace a platby v pruběhu stavby budou probíhat dle předchozích článku až do souhrnné výše 90 ~o

z celkové ceny díla. Zbylych 10 °o z ceny díla bude sloužit jako zádržné na zajištěni plnění závazku za řádné
dokončení díla. Zadržné bude uplatněno až z poslední faktury (faktur) po úhradě sjednané ceny snížene o
sjednané zádržné.

5.6.2. Zádržné objednatel uhradi Zhotoviteli bezodkladně do 15 dnu Po protokolárním předaní a převzetí díla. Pokud
Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky nebránící užíváni díla, prodlužuje se Ihuta
dle předchozí věty do doby odstranění vad a nedodělku uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

5



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

5.6.3. Zhotovitel muže nahradit zádržné bankovní zárukou ve shodné výši, která musí být Objednateli předložena
Zhotovitelem před předáním a převzetim díla nebo nejpozději v den předání a převzetí. Bude-li předložena
bankovní záruka dle předchozi věty, bude zhotoviteli vrácen originál záruční listiny ve stejné lhutě a za
podmínek pro uhrazení zádržného dle předchozího odstavce.

5.6.4. Objednatel muže pozastavit proplácení faktur Zhotovitele, pokud Zhotovitel prokazatelně řádně neplatí
poddodavatelum za řádně předané a převzaté části díla, do výše takto neuhrazených poddodávek.

Článek 6. Staveniště
6.1. PŘEVZETL PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Staveništěm se pro účely smlouvy rozumí prostor vymezeny pro stavbu a jeji zařízení v rozsahu, dohodnutém pří
přejímce staveniště. Objednatel odešle pisemnou výzvu Zhotoviteli k převzetí staveniště nejpozději 14 dnu před
zahájením realizace. O předání staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsany
oprávněnými zástupci obou stran. Součástí protokolu bude soupis oprávněných osob Objednatele a Zhotovitele a
soupis organizačních požadavku Objednatele.

6.2. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

6.2.1. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předani
Objednateli.

6.2.2. Zhotovitel je povinen mit a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti zhotovitele proti
škodám zpusobenym jeho činnosti včetně možných škod zpusobených pracovníky zhotovitele.

6.2.3. Výše pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu je stanovena na minimálně ve výši ceny díla vč. DPH.

6.2.4. Pojištění musí být sjednáno u společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou v ČR.

6.2.5. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději při podpisu smlouvy o dílo.

6.2.6. V případě, že Zhotovitel nesplni svou povinnost udržovat platnou pojistnou smlouvu v požadovaném rozsahu,
bude to považováno za podstatne porušení této smlouvy o dílo, které opravňuje Objednatele k odstoupení od
smlouvy.

6.3. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel jev rámci sjednané ceny dila plně zodpovědný za:

6.3.1. správnost umístěni úrovní, rozměru a zaměření všech části dila,

6.3.2. zabezpečení všech přistroju, nástroju, praci a dodávek nezbytných k zajištění činnosti v teto smlouvě uvedených.

Bude-li během prováděni díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění, úrovni, rozměrech nebo zaměřeni jakékoliv části
dila, je Zhotovitel povinen bezodkladně odstranit takové nedostatky na vlastní náklad, a to zpusobem stanoveným
TDS.

6.4. UKLID STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dilo v čistotě a pořadku, bez hromaděni odpadu a zbytků materiálu. Po
celou dobu provádění dila je Zhotovitel povinen provádět řádny úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečne
překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při
provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní odpad a dočasne konstrukce,
kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisu a jeho
prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o zajištění likvidace odpadu vzniklých stavebními
pracemi na díle v souladu s posledně citovaným zákonem.

6.5. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendárních dní po předání dila, případně odstranění vad a nedodělku dle
Zápisu, staveniště zcela vyklidit.

6.6. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ

6.6.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a odstranění vad a nedodělku
musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby nenarušily:

6.6.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících dotčené budovy a prostory a jejich bezpečnost,
to vše na staveništi a v okoli místa předmětu plnění zakázky v rozsahu určeném příslušnými
hygienickými normami a ostatními doporučenými i zavaznými předpisy o ochraně životniho prostředi,

6.6.1.2. přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikaci.

6



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program životní prostředí

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu vznikly
v souvislosti s narušenim prav tretich osob, vyplývajících z článků 6.6.1.1. a 6.6.1.2., a to v rozsahu, ve kterém
je za toto narušení sám odpovědný.

6.6.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a poškozením pozemnich
komunikací vedoucích ke staveništi v dusledku dopravy prováděné Zhotovitelem, jeho poddodavateli či

osobami, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň povinen věnovat zvýšenou peči výběru tras pozemnich
komunikací, výběru používaných dopravních prostředku a omezení a rozložení dopravovaných nákladu tak,
aby případné poškození pozemních komunikaci v dusledku přepravy materiálu a osob bylo omezeno na
nejmenší možnou míru.

6.6.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých uprav na pozemnich
komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla provedeny. Zhotovitel je povinen provest tyto
úpravy na vlastní náklad a je povinen odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemnich
komunikacích zpusobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli a zavazuje
se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu.

6.6.4. Dojde-li přes splněni veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k poškozeni jakekoliv pozemni
komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou osob, podílejících se na provaděni dila,
materiálu miebo zařízení určených k zabudování do díla, stroju a pomocných stavebnich prostředku, zařizeni
staveniště atd., je Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozvi
nebo jakmile vučí němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemni komunikace. Je Ii podle
právních předpisu správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu zpusobenou na komunikaci, je
Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této souvislosti.

Článek 7. Stavební deník
7.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy bylo zahájeno provádění díla, stavební deník v rozsahu stanoveném

přislušnými právními předpisy, to je zejména 5157 odstavec 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění po7dějších předpisu, a 5 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, a
to až do dne odstraněni veškerých vad a nedodělku. Pote je Zhotovitel povinen předat stavebni deník Objednateli.

7.2. Zhotovitel je povinen pruběžně ode dne předaní staveniště až do doby předání a převzetí díla pořizovat pravidelnou
FOTODOKUMENTACI prací a dodávek. Fotodokumentaci předá Zhotovitel Objednateli v digitální formě při
předání díla.

7.3. Zhotovitel zapisuje do stavebního deníku všechny důležité okolnosti týkající se díla, zejmena časový postup prací,
odchylky od PROJEKTU nebo od podmínek stanovených rozhodnutím nebo opatřením, popřípadě další údaje nutné
pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy, jako je napřiklad teplota ve vztahu ke
stavebním pracím, zejmena s mokrým výrobním procesem, počasí (například déšť) u zemních prací a terénních úprav,
apod., denně do něj provádět zápisy všech rozhodných a významných skutečností o pruběhu díla. Zejména je povinen
zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění nepodstatných odchylek prováděných prací od
PROJEKTU, klimaticke podmínky apod. Pokud bude Zhotovitel účtovat HZS (hodinovou zúčtovací sazbu), budou
počty hodin účtovaných v HZS zapsány ve stavebním deníku v den, kdy budou takové práce prováděny‘

7.4. Zápisy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly
okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího muže do stavebního deníku provádět potřebné
záznamy pouze Objednatel a TOS, případně jimi písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace,
autorský dozor nebo oprávněné orgány státní správy.

7.5. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník TOS na základě předchozího vyzvání ke kontrole a k prováděni
zápisů a současně mu bez zbytečného odkladu vydat prupisy uzavřených strani stavebního deníku.

7.6. Objednatel a TOS je oprávněn kontrolovat obsah stavebního deníku Zhotovitele, nejmeně jednou za týden potvrdit
kontrolu svým podpisem a k zápisum připojit své stanovisko. Nesouhlasi Ii Zhotovitel se zápisem ve stavebním
deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tři pracovnich dnu

7.7. Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se kontrolních dnů za učelem kontroly provadění díla za účasti TDS a
Objednatele, případně autorského dozoru projektanta. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování
časového harmonogramu realizace díla a na kvalitu prováděných prac. Ke kontrolnim dnum je Zhotovitel povinen
písemně (např. e-mailem) pozvat účastniky nejméně 3 pracovní dny pred kontrolnim dnem, nebude-li smluvními
stranami předem dohodnuto jinak.



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
* * * * * Operační program Životní prostředí

7.8. Zápis z kontrolního dne bude obsahovat

- předmět kontrolniho dne,

- vyjádření TDS, Objednatele a Zhotovitelek vysledku kontroly‘

- soupis jednotlivých řešených bodu s uvedenim termínu jejich plněni a odpovědnosti konkrétních
účastníků za plnění,

- sjednaný termín odstranění zjištěných vad a drobnych nedodělku,

- soupis provedených, předem TDS a Objednatelem odsouhlasenych vícepraci ve formě touto smlouvou
dohodnutě,

- podpisy zúčastněných osob.

- Kontrolní den povede TDS, který z něj rovněž pořídi zápis.

7.9. Výše uvedenými kontrolními dny nejsou dotčeny pravidelne pruběžné kontroly provádění díla TDS a Objednatelem a
jím oprávněných osob na staveništi, jež budou zaznamenány ve stavebnim deníku.

7.10. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnu se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok
na změnu této smlouvy.

7.11. V souladu s novelou zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, u veřejných zakázek v
nadlimitním režimu Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v elektronické formě, případně zajistí převod zápisu
ve stavebnim deniku do elektronické formy.

Článek 8. Provádění díla
8.1. Zhotovitel bude mit uplnou kontrolu nad provaděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, aby zajistil, že dílo

bude odpovídat PROJEKTU a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukčni
prostředky, metody, techniky, užité technologie a za koordinaci ruzných části díla, a to zejména za bezpečnost a
stabilitu konstrukcí na staveništi a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupu.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se staveništěm, a že je mu 7nám rozsah prací daný projektovou dokumentaci a
cenovou nabídkou. Staveništěm se pro účely smlouvy rozumí prostor vymezený pro stavbu a její zařízeni v rozsahu,
dohodnutém při přejímce staveniště.

8.3. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, regulace a pracovni
metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. Zhotovitel je pro tento učel povinen
zejména:

8.3.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících sousední budovy a prostory a všech osob
oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně prováděného díla. Zhotovitel je
rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem
občanum a osobám pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno,

8.3.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky a dozor v době a na
místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným
oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku,

8.3.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, tak i mimo ně v
rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života občanu a majetku imisemi, hlukem
nebo jiným zpusobem v příčinné souvislosti s prováděním díla.

8.4. Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasneho konstrukčního či jiného
dočasného vybavení a za návrh a prováděni pracovních či stavebních metod požadovaných při jejich použití
Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost
autorizované osoby požadována zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k
tomu, aby byly zaručeny bezpečné, a i jinak náležité výsledky.

8.5. Zhotovitel zpracuje a bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně aktualizovat harmonogram
provádění díla, který je dle článku 2.2 přílohou Smlouvy, a bude srovnávat postup prací s údaji o základnich etapach
postupu prací na díle tak aby zaručoval dodržení veškerých terminu díla. Zhotovitel bude sledovat pruběh a postup
prováděni díla ve vztahu k tomuto harmonogramu a je povinen informovat Objednatele a itS v souladu
s příslušnými ustanovenimi této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z takoveho zpožděni
vyplynou.

8.6. S ohledem na dodržovani harmonogramu podle ustanovení předchozich článku se Zhotovitel zavazuje pro všechny
faze provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly dodrženy všechny termíny provádění díla.

8



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
* * * * * Operační program životní prostředí

8.7. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele a TOS k provedení kontroly prací, použitých materiálu a výrobku, které

v dalším pracovním postupu budou zakryty. Vyzva musí být Objednateli doručena písemně, nejméně 3 pracovní dny
předem. Výzva musi byt též uvedena zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel muže zakrývací práce orovést až po
vředchozí kontrole TOS. Pokud Zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit Objednateli, resp. TOS,
dodatečnou kontrolu na vlastní náklady Zhotovitele.

8.8. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA

8.8.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací jmenovat autorizovanou osobu odpovědnou za odborné vedem
provádění stavby Stavbyvedoucím (ve smyslu 5153 zák. či 83/2006 Sb., „stavební zákon“). Stavbyvedoucí bude
splňovat kvalifikaci v rozsahu autorizovaný inženýr dle zák. č. 360/92 Sb. voboru „Pozemní stavby“.

8.8.2. Stavbyvedoucím je Ing. Vladislav Kropáček.

8.8.3. Stavbyvedouci Se bude aktivně účastnit při realizaci díla a nebude po dobu realizace předmětu díla vyměněn
Změna Stavbyvedoucího je možná Jen ve výjimečných případech s písemným souhlasem Objednatele. Nova
osoba musí splňovat kvalifikaci minimalně v rozsahu stanovenem v zadávacím řizenl

8.8.4. Na místě realizace díla bude Stavbyvedoucí zastupovat Zhotovitele. Pokyny, které mu předá TOS, budou platit
stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TOS budou Zhotoviteli
potvrzeny písemně ve stavebním deníku.

8.8.5. Zhotovitel povinen zajistiti dostatečný počet zpusobilych spolupracovníků. Všechny tyto osoby jsou povinny být
přítomny na místě díla, a to v pracovní době, po celou dobu provádění díla.

8.9. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištěni bude neodkladně a pruběžně odstraňovat ze staveniště.

8.10. Zhotovitel oznámí TOS a Objednateli 3 pracovni dny předem termín provádění zkoušek a seznámí TOS a Objednatele
pisemně s jejich výsledky. Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkum zkoušek
vyjádřit a v případě pochybnosti o jejich prukaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky
jdou k tíži Zhotovitele v případě, že se prokaže oprávněnost pochybností Objednatele, v opačném případě hradi
náklady na opakované zkoušky Objednatel.

Článek 9. Práva a povinnosti Objednatele
9.1. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověřuje výkony funkce technického dozoru

Objednatele dle teto smlouvy (v textu této smlouvy označen ja osobu: Petr Klinecký, Odbor investic a
městského majetku, Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hlinsko, tel.:

9.2. Objednatel a TOS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. Budou-li části díla
připravovány na jiném místě, než je místo plnění, budou mít Objednatel a TOS nebo jimi řádně zmocněné osoby
kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich realizace.

9.3. Zhotovitel se zavazuje, že osoba uvedená v čI. 9.2. smlouvy, která je pověřená výkonem funkce technického dozoru
Objednatele, nebude pro Zhotovitele u stavby dle Čl. I. této smlouvy současně provádět činnost dodavatele a ani
nebude osobou s dodavatelem propojenou. V připadě, že dojde k porušení povinnosti Zhotovitele dle předchozí věty,
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč, která se tímto sjednává. To neplatí,
pokud technický dozor provádí sám Objednatel.

9.4. Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, kontrolami nebo
schvalováním, bude-li to požadovat TOS nebo vyplývá-li takový požadavek ze zákonu, vyhlašek či nařízení platných v
místě provádění díla, předá Zhotovitel TOS včas informaci o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky,
kontrolu nebo schválení příslušnými orgány či úřady a včas písemně TOS vyrozumět o mistě a čase jejich konání. TOS
pruběžně kontroluje prováděni prací a uplatňování postupu stanovených v PROJEKTU.

9.5. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke zvláštnim
zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedenim, zadánim nebo dokončením, je Zhotovitel na pokyn TOS
povinen Wto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo
schvalovacím procedurám, nechat je uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do
řádného stavu.

9.6. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonáni zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k závěru, že tato část
dila neodpovídá smlouvě nebo PROJEKTU. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel povinen na vlastní
naklady Wto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradi
náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel.

9



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

9.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provaděni díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými
povinnostmi stanovenymi touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady
vzniklé vadným provaděnim a dílo prováděl řádným zpusobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhutě
k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

9.8. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi, pokud to vyplývá ze zvláštních právních
předpisu, zhotovitel je povinen dodržovat v pruběhu výstavby jeho pokyny.

Článek 10. Povinnosti Zhotovitele
10.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru, připadně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiny právni předpis. Zhotovitel je povinen těmto osobám
poskytnou součinnost při operativních kontrolach díla.

10.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelu stavby a dalších účastníku tak, aby nedošlo k
narušení plynulého provádění díla. Zhotovitel je povinen neprodleně písemnou formou informovat Objednatele
v případě, že by mělo dojit k prodlení s termínem provedení a předani díla.

10.3. Zhotovitel je povinen provádět dus]ednou kontrolu nakupovanych materiálu, hmot, surovin a dalších věcí potřebnych
pro plněni předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobcu a dodavatelu atesty, prohlašení o shodě, certifikáty
záruční dokumentaci a navody k obsluze podle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provaděru díla postupovat s odbornou peči a podle podkladu či pokynu
Objednatele. Zhotovitel je povinen s využitim řádné odbome peče písemně Objednatel upozornit na nevhodnost
podkladu či pokynu, které by mohly mít za následek ujmu na pravech Objednatele nebo vznik škody. Pokud
Zhotovitel Objednatele na nevhodnost podkladu či pokynu neupozorni bez zbytečneho odkladu, odpovídá Zhotovitel
za veškeré případne vady a škodu zpusobenou provedením těchto podkladu či pokynu. Zavazuje se dodržovat obecně
závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit výchozími
podklady Objednatele‘ pokyny Objednatele, rozhodnutími příslušných správnich organu.

10.5. Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v pruběhu plněni smlouvy navrhovat a provádět opatřeni
směřující k dodrženi podmínek stanovených smlouvou a jejími přílohami, pro naplňováni předmětu smlouvy a
k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, a poskytovat Objednateli veškeré potřebne
podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

10.6. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděnim díla odborně zpusobilým stavbyvedoucim.

10.7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastnim jmenem a na vlastni nebezpečí.

10.8. Zhotovitel je oprávněn při provádění díla využit poddodavatelu, je však povinen vyrozumět Objednatele o tom, jakeho
poddodavatele pro provádění díla využil. Zhotovitel se zavazuje, že prostřednictvím poddodavatelů budou
provedeny pouze ty části předmětu dila, jejichž plnění prostřednictvím poddodavatelů nebylo omezeno
v Zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. Použije-li Zhotovitel při provádění dila poddodavatele, má
Zhotovitel povinnost zajistit, aby se poddodavatelé zavázali k dodržovaní podmínek zakotvenych v této smlouvě.

10.9. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit Objednateli seznam poddodavatelu, včetně
jejich identifikačních údaju (Firma, sídlo, ičo, DIČ, statutární orgán) a uvést druh stavebních prací, dodávek a
služeb, které budou takto prováděny, včetně výše podílu uvedených poddodavatelu na předmetu dila
Poddodavatelé, kteří se následně zapojí do plnění díla později, musí být identifikováni, a to před zahájenim plněni
veřejné zakázky poddodavatelem. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla tento seznam pruběžne
aktualizovat a předložit Objednateli kdykoliv na jeho vyžádání. Dále je Zhotovitel povinen umožnit Objednateli či TDS
kontrolu poddodavatelu dle požadavku Objednatele.

10.10. Změna poddodavatele je možná s písemným souhlasem Objednatele, přičemž tento souhlas nesmí Objednatel bez
závažného duvodu odepřít. Změna poddodavatele, pomocí kterého Zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení
splnění kvalifikace, je možná jen ve výjimečných případech se souhlasem Objednatele. Nový poddodavatel musi
splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve vyběrovém řízení.

10.11. Zhotovitel odpovida Objednateli za plnění poskytované poddodavatelem a jakékoliv poddodavatelem zpusobené
škody, jako kdyby dané plněni poskytoval sám Zhotovitel.

10.12. Zhotovitel je povinen zajistit, že on sám i jeho poddodavatelé po celou dobu trvání smlouvy v rámci realizace díla až
do jeho ukončeni splňují všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně související s předmětem plnění díla,
které byly prokázány v předchozím výběrovém řízení na základe, nehož byla se zhotovitelem, jakožto vybraným
účastníkem vyberového rizení uzavřena přislušna smlouva na předmět plněni veřejné zakazky. Zhotovitel je povinen

10



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

předložit doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladu do 15 kalendářních dnu ode dne
doručeni písemné výzvy ze strany Objednatele.

10.13. Předmět díla je spolufinancován z prostředku Evropskou unií — Fondem soudržnosti v rámci Operačního
programu životního prostředí. Zhotovitel je povinen respektovat Pravidla pro žadatele a příjemce podpory v o~ž~
2014-2020, viz www.opzp.cz. poskytovat plněni a spolupusobit tak, aby čerpání dotace nebylo ohroženo.

10.14. Zhotovitel bude dle ustanovení 5 2 písm. e) zák. č. 320 2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném
znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančni kontroly. Zhotovitel je dále povinen na žádost Objednatele
nebo zaměstnancu, zmocněnců pověřeních organu (SFŽP, MF ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších
oprávněných orgánu státní správy) poskytnout součinnost při provádení kontroly a veškeré doklady týkající se této
zakázky, a to minimálně 10 let od ukončení realizace díla. Poskytnutím součinnosti se rozumí poskytnout veškere
požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit
vstup pověřeným osobám do svých objektu a na pozemky k ověřovaní podmínek plnění předmětu díla. Zhotovitel
povinen archivovat veškeré písemné doklady týkající se plněni předmětu díla, a to minimálně 10 let od ukončeni
realizace díla.

10.15. Zhotovitel je povinen v pruběhu díla zaznamenávat do jednoho vyhotoveni projektové dokumentace postup
provádění díla. Bude trvale uložena na stavbě a bude v pruběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole
TOS.

10.16. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace díla bude mít k dispozici potřebný počet dostatečně
odborně kvalifikovanych pracovníku a že disponuje takovymi kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné
a včasné provedeni dila nezbytné. U pracovních postupu a technologií, kde budou používány speciální materiály nebo
kde jsou vyžadovany speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost
Objednatele předkládat pred započetím takovýchto praci doklad o odborné způsobilosti pracovníku (kopii o zaškolení
pracovníku u autorizované organizace).

10.17. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plneni předmětu této smlouvy dle zásad odpovědného
zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vučt svym
zaměstnancum vykonávajícím práci souvisejici s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi
směnami, placené přesčasy, bezpečnost prace apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce
práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjisti svym pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy
porušení pracovněprávních předpisu ze strany Zhotovitele, má Objednatel právo na snížení ceny předmětu této
smlouvy o 10 procent. Bude-li se Zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisu ze
strany Zhotovitele v souvislosti s plněnim této smlouvy, je Zhotovitel povinen zahájení takovehoto řizeni Objednateli
oznámit a Objednatel má právo pozastavit vypJatu 10 procent z ceny dila do okamžiku pravni moci rozhodnuti s tim,
že po tuto dobu není v prodleni $ uhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnu ode dne právni moci takového
rozhodnutí předat Objednateli ověřenou kopii s vyznačením právni moci s tím, že bude Ii pravomocně zjištěno v
souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisu ze strany Zhotovitele, Objednatel
jednostranně započte pozastavenou část ceny na závazek Zhotovitele poskytnout slevu z ceny dila ve výši 10 procent.
Pro případ, že nebude ve správnim řizenl pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním teto smlouvy porušení
pracovněprávních předpisu ze strany Zhotovitele, zavazuje se Objednatel zadrženou část ceny dila vyplatit Zhotoviteli
do 15 dnu ode dne převzetí ověřené kopie rozhodnuti s vyznačením právní moci.

10.18. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazku svým poddodavatelum, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky,
a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje
přenést totožnou povinnost do dalších úrovni dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření
této povinnosti tež do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy
uzavřené mezi Zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

10.19. Zhotovitel na základě požadavku Objednatele umožní uspořádání exkurze pro žáky základnich či jiných škol, pokud
tyto projeví zájem. V pruběhu či na závěr díla, dle uvážení Zhotovitele, proběhne v takovém případě komentovana
prohlídka stavby s pruvodcem Zhotovitele.



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

Článek 11. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu

Vlastnikem zhotovovaneho dila je Objednatel.

Článek 12. Předání díla
12.1. Předáni díla probíhá jako řízeni, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho části

na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně zmocněných osob.

12.2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla v souladu
s ~ 2605 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zakoníku. Zhotovitel nejpozději 5 kalendářnich dnu předem oznami
Objednateli a TDS, že dilo je připraveno k převzetí. Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto
základě TDS svolá předavaci a přejimaci řizeni. Za okamžik předání a převzetí díla je považovan okamžik podpisu
zápisu o předání a převzeti zhotoveného dila oprávněnými osobami obou smluvních stran. Vylučně na základě
rozhodnuti Objednatele muže předavaci protokol obsahovat soupis vad a nedodělků, ktere bude Zhotovitel povinen
odstranit za podmínek čI. 13.

12.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních veškeré nezbytné
doklady, zejména:

- doklady o zajištěni likvidace odpadu vzniklých stavebnimi pracemi na díle v souladu s platným zněním
zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy,

. fotodokumentaci postupu stavebnich prací v digitální formě,

. dokumentace skutečného provedeni stavby,

. doklady potřebné ke kolaudaci stavby‘

. zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek,

. zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízeni a materiálu,

- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v pruběhu prací,

záručni listy a návody k obsluze od dodaných zařízeni‘

. doklady o provedení dalších zkoušek, revizí, atesty‘ certifikáty, prohlášení o shode použitých materiálu a
výrobku

. předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškoleni obsluhy‘

- doklady o individuálním vyzkoušeni.

Předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli doklady týkající se této části díla.

12.4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, ktere samy o sobě ani ve spojitosti s
jinymi nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným zpusobem neomezují.

Článek 13. Odpovědnost za vady
13.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. Za vady se považují právní

vady díla, konstrukční vady díla a vady v dokladech‘ které je Zhotovitel povinen dodat Objednateli.

13.2. Záruční doba činí 60 měsíců na celé dílo, a počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla‘ resp.
jeho poslední části. V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v PROJEKTU a v této
smlouvě. Záruční doba neběží po dobu, po kterou se na díle vyskytují vady, za které odpovídá Zhotovitel. V případě‘
kdy v dusledku vad díla dojde k dodávce noveho díla či jeho části, začne běžet nová záruční doba díla či jeho příslušné
části.

13.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které ma dilo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady, zjištěné Objednatelem po
předání, jestliže tyto vady byly zpusobeny porušením povinností Zhotovitele. Objednatel je oprávněn po celou dobu
trvání záruky uplatnit u Zhotovitele právo z vadného plnění, které zakládá vada, jež má dílo při přechodu nebezpeči
škody na věci na Objednatele, byť se projevi až později. Právo Objednatele z vadného plnění založí i později vzniklá
vada, kterou Zhotovitel zpusobil porušemm sve povinnosti.

13.4. Zhotovitel neodpovídá za vady dila, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracováni
Objednatelem v připadě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věci nemohl zjistit nebo na
ně Objednatele pisemně upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovidá za vady
zpusobené dodrženim nevhodných pokynu daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto

12



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

pokynu písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl
zjistit.

13.5. Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v reklamaci uvést volbu svého
nároku z vad díla. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany sjednávají, že volba práva z vadného plněni,
resp. zámky za jakost díla, náleží výhradě Objednateli.

13.6. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad zpusobem určeným Objednatelem bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do pěti pracovních dnu. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v terminu určeném Objednatelem s přihlédnutím
k povaze vady, nejpozději však do třiceti dnu.

13.7. Objednatel není do doby odstranění vady povinen uhradit Zhotoviteli dosud nezaplacenou část ceny díla za takto
vadně provedené dílo. Smluvní strany výslovně sjednávají, že v takovém případě se nejedná o prodlení Objednatele
s uhradou ceny díla či její části.

Článek 14. Smluvní pokuty
14.1. Při prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok 0,02 0~ za každý den prodleni

z dlužné částky.

14.2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti připravit, ukončit a předat dílo řadně a včas dle bodu 2.1.2
je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny bez DPH uvedené v čI. 4.1. této Smlouvy, a to za
každý započatý kalendářní den prodlení.

14.3. V případě prodlení zhotovitele delším jak 7 dní s plněním termínu Uzlového bodu Harmonogramu stavby je zhotovitel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH uvedené v čI. 4.1. této Smlouvy, a to každý kalendářni
den prodlení.

14.4. Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení se splněním svých povinností vyplývajících zodpovědnosti za vady, zejmena
poruší svou povinnost odstranit nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzeti dila v dohodnutém termínu,
zaplatí Objednateli smluvní pokutu I 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den
prodlení. Je-li Zhotovitel v prodlení se splněním svých povinnosti vyplývajících zodpovědnosti za vady po dobu delši
než 60 dní, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla.

14.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném terminu dle ustanovení článku 6.5., je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny bez DPH uvedené v čI. 4.1. této Smlouvy, a to za každý i započatý
den prodlení.

14.6. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu 1 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení. Označil-li Objednatel
oprávněně v reklamaci, že se jedná o vadu, ktera brání řádnému užíváni díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého
rozsahu — havárie, sjednavají obě smluvní strany smluvní pokuty ve vyši 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u
níž je v prodlení, a za každý den prodleni. Je-li Zhotovitel v prodlení se splněním svých povinností vyplývajících
zodpovědnosti za reklamovanou vadu, která brání řádnému užívání díla, Po dobu delší než 60 dní, je Objednatel
oprávněn přistoupit k realizaci opravy prostřednictvím třetího subjektu na náklady Zhotovitele.

14.7. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnu od doručení vyúčtování smluvní pokuty Zhotoviteli. Zaplacením jakekoliv
smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy (vč. veškerých škod) v plné výši.

14.8. Je-li ujednána smluvni pokuta, nemá Zhotovitel právo na náhradu Škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se
smluvní pokuta vztahuje.

Článek 15. Odstoupení od smlouvy
15.1. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od plnění díla nebo části díla z důvodu nepřidělení finančnich prostředku z

dotačního programu a v případě, že nastanou na straně Objednatele nepředvídatelné okolnosti, v dusledku kterych
nebude Objednatel schopen poskytnout potřebné spolufinancování projektu z vlastních prostředku.

15.2. Pro případ odstoupení ze strany Objednatele dle ustanovení této smlouvy má Zhotovitel pravo na uhradu pouze za
řádně provedené práce a prokazatelně vznikle a zajištěné dodávky a služby.

15.3. Od této smlouvy muže Objednatel odstoupit z duvodu podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem. Pravni
účinky odstoupeni od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámeni o odstoupeni Zhotoviteli. Pro odstoupení plati
příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

13



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

15.4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může odstoupit od smlouvy v následujících případech:
. nepředložení platných dokladu o pojištěni odpovědnosti za škodu dle ustanovení článku 6.2. teto smlouvy,
. nepředložení bankovní záruky za řadne provedení díla, a to po dobu delší než deset (10) dnu od okamžiku dle

článku 5.6. teto smlouvy,
. ve vztahu k Zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení či dojde ke vstupu Zhotovitele do likvidace,
. zastavení či přerušení prací Zhotovitelem na zhotovovaném díle bez odůvodnění na více než 10 kalendářních

dnu,
. prodlení Zhotovitele se splněním některého termínu uzlového bodu delším než 14 kalendářních dnu, nebo

s termínem předaní díla delším než 10 kalendářních dnu,
. prováděním dila v rozporu $ touto smlouvou,
. porušení ustanovení článku 8.8.3., 10.8. až 10.12. této smlouvy,
. v dalších případech dle občanského zákoníku.

15.5. Tato smlouva také muže zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna
vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

Článek 16. Ochrana informací
16.1. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

povinnost poskytnout informaci o rozsahu a přijemci prostředku z rozpočtu Objednatele, to je zejmena informaci o
ceně díla a název a sídlo Zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že poskytnutí těchto
informací se dle citovaneho zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

16.2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje znaky obchodního tajemství dle ~ 504 občanskeho
zákoníku.

16.3. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvnim partnerem,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informaci pro jiné
účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku 16.1 .).

16.4. OCHRANA PRÁV 1K PRUMYSLOVÉMU A DUŠEVNÍMU VLASTNICTVI

Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k prumyslovému a duševnímu vlastnictví,
která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Zhotovitel je povinen zajistit příslušnou právni
ochranu uvedených práv i v závazkových pravních vztazích ke svym poddodavatelum Zhotovitel je povinen
Objednateli dodat či zajistit veškeré potřebné licence či oprávnění k takovym součastem dila, jež jsou vyžadovány
zavaznými právními předpisy nebo jsou jiným zpusobem potřebné k řádnému užívání dila.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340 2015 Sb., o zvlastnich
podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), a že je povinen bezodkladne Po uzavřeni smlouvy
odeslat smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejněni smlouvy
Objednatel bezodkladně informuje Zhotovitele v připadě, že jeho kontaktní údaj nebude uveden přimo v registru
smluv jako kontakt pro notifikaci
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesáty den od jejiho uzavřeni, je

následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případneho bezduvodného obohacení.

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby,

bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údaju. Dale se

smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisu.

Článek 17. Závěrečná ustanovení
17.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné

dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřni potřeby TDS a Objednatele.

17.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně
pisemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení.

17.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky, vyplývající z
teto smlouvy na třetí osobu.

17.4. Tato smlouva byla schválena Radou města Hlinska, dne 28. 6. 2021 pod č. usneseni 64 2021 11.

14



** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

17.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke Smlouvě o dílo a
potvrzenými oběma smluvnim stranami.

17.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrži Objednatel a dva Zhotovitel.

17.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a učini,osti dnem zveřejnění
v registru smluv.

17.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

17.9. Příloha číslo I — OCENĚNÝ ROZPOČET

17.10. Příloha číslo II- HARMONOGRAM PLNĚNÍ PRACÍ A DODÁVEK

17.11. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89 2012 Sb., občanského zákoníku.

17.12. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že je jim obsah této
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem jejich vážně, pravé a svobodné yule. Na
dukaz souhlasu připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Hlinsko dne 23. 7. 2021 Hlinsko dne

za Zhotovitele
Ing. Vladislav Kropáček,

předseda představenstva

„ a ~L
/ ~‚ ~‚ .-

Iy~ :;o“a ~3r,3. ~ ‘J, řI:‘tsí )

‘Č. 2~~9 U‘C‘ c;:8‘~J~9.—‘
I ‚ „~. ~ 4.

/a Objednatele

Miroslav Krčil, DiS.
starosta města





ROZPOČET ~v.cenovasoustava.cz

cenová soustava RTS

Krycí list rozpočtu

Název stavby Kontajnery pro třiděny odpad
Lokalita Hlinsko
Projektant Drupos HB aro. Svojsíkova 333 Chotěboř ~sČ 58301 IČo 288 26 621
Investor Město Hlinsko
Zhotovitel dle výběrového řízení
Zakázkové Číslo

Rozpočtové náklady v Kč
Stavební oblekly Cena bez DPH Cena s DPH

Ostatní náklady 71 00000 8591000
celková cena 10 466 139,31 12 664 028,6
Tento soupis stavebnich prac‘, dodávek a služeb je sestaven ako podklad pro zpracováni nabídek dodavatelu na veřejnou zakázku na stavebi práce
Je zpracován dle whlášky 230/2012 Sb
Použitá cenová soustava Soupisy stavebních prac dodávek a služeb jsou zpracovány kombinaci sousta‘y zpracovaně spole&iosti RTS as, a
individuálního popisu popř. s odkazem na vykres kde je popis uveden.
Obsah jednotlivých položek, zpusob měřen a ostatn dali podminky definujici obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodnich ustanov..
nich příslušných sborníků, které jsou volně dostupné na elektronické adrese vňvw.cenova soustava.cz
Poplatky za uskaldněni na skládce jsou uvedeny v samostatné položce, pokud nejsou uvedeny musi je dodavatel započitat do vod, přesunu.
Položky musi obsahovat vnítrostaveništni přesun pokud nen uveden zvlášť.
Je uvažováno s přesunem prebytečného materiálu do 4000m Bude-li dodavatel přebytečnou Zeminu ukládat v delší
nutně náklady na tento zvýšený přesun Dodavatel muže zahrnout do této položky uloženi na vlastni skládce
nebo vlastni zpracován odpadu je-li majitelem licence dle zákona o odpadech.

1033013931

65 000 00

124994686

78 650 00

Udale a stavbě

Stavební objekty SO 01-SO 02

Vedlejší náklady

t





ROZPOČET
Krycí list rozpočtu
Údaje ostavbé
Název stavby Kontejnery pro třiděný odpad Hlinsko

Lokalita Hlinsko

Projektant Drupos HB aro., Svojs kova 333 Chotěboř ~sČ 58301 iČo 28826621

Investor Město Hlinsko

Zhotovitel dle výběrového řízen

Zakázkové čislo 233/2015

Rozpočtové náklady v Kč
Stavební oblekly Cena bez DPH Cena s DPH
SOCi Kontejnery pro třiděny odpad 10 18757279 12 32696308

SO 02 Přeložky veřejného osvětleni 142 566 52 172 50549

Celková cena 10 330 139,3 12 499 463,6





747,11 214 1 04 041.
3414 854,22 08836

0.00 5 384.00 5384 00
0 00 2092.00 2 002.00
0.00 10382.40 19382.40

30.36 4 855.81 4 006 II
0.00 I 776.72 I 776 2
0.00 ‚8 002.59 10002 59
0,00 212,00 21200
0.00 5 423,44 5423,44
0.00 I 480.60 1 48060
0.00 0 475.04 9415 84
0.00 5 552.70 6662 0
0.00 16152.00 1615200
0.00 2019.06 201000

00.62 ‚51.66 242.28
602,00 071.83 157462

0.00 4711.00 471100
0,00 23 010,40 2961848
0.00 10019.43 1001043
0.00 3534.10 35341
0,00 528,54 $20.54
0.00 7 400.03 7400.03
0.00 1 233.40 1 233,49

6742,38 402848,18 411 397,64
0,00 1 805,04 I 895.64
0.00 51 678,77 51 678.77
0.00 5 742.00 $ 742.09
0.00 ‚00 118.78 100 118.78
0.00 II 442.15 11 „2.15

8782.38 208 003.56 217 775.94
0.00 8 749.54 8 740,58
0.00 I 205.23 1 206.23
0.00 11 342.05 11 342.05
0,00 I 298.23 I 206.23

41194,41 424 124,40 248 942,16
2 772.58 21 549.24 24 421 82

0,00 6 077.66 5 977 66
35121 57 ‚80 628.43 204 750.00

0.00 70 200.00 70200.00
3 232.33 50 760.47 62 902.80

0,00 10404432 104 084,22
0,00 48881.28 48 861 08
0.00 16245.50 16245.50
0,00 20 230.32 29230.32
0,00 9718.42 9710.42

11 350,46 244 818.78 280 468,24
0,00 175 289.33 175 259.33
0,00 7 084,72 7 054.72

11 390.48 12880.45 24270.“
0 00 52 705,23 52 795,23

804,11 22 187,08 23 8)1,00
80401 724417 8040,08

000 13030,65 13930.65
000 2012.27 2012.27

11004,41 2140,04 14146,44
835430 811,96 0166,26
365211 1328,00 4080,20

118848,04 11164,44 141211,74
10738996 22722.05 130 112,03
1255910 6541,61 1010071

203 845,44 44040,44 244 014,11
70 852 0 13 552,90 03 405,“
01 50471 1346274 10505745
1984779 15013.61 3488140
12670,44 202115 14891,50
14444,87 0 347,17 31 011,14

930,08 50,26 098,04
17367.27 2583.53 10 020,00
6361.32 3733.60 10005.00

41 148,71 II 648,84 101 1)4,70
2211.51 ‚0710.09 12 021.00

39 737,21 50 335,00 00 073,10
0,00 44784,82 44784,82
0,00 46 758.83 48 758,03

444,32 004,34 1 278,70
580,32 608,38 I 276,70

4688471,73 640 244,97 7 284 011,00
3355212.35 330 521,2‘ 3734733,60
3 160 265.14 206 274,86 3 458 540.00

0,00 27 000.00 27 000,00
11723.23 644777 18171.00
18171.00 0,00 18171,00

120 141,03 108111,30 241 *31.33
45051,02 22414.01 68465,03
689011 $10711 12000,32

43 488.88 31 074.00 74 542.00
11433,65 673734 1817100
5670.90 15134.30 21 805.20

0,00 1817100 1817100
11617,36 6553.5‘ 1817100
4 140,00 3803,04 7762,1)
4 149.90 3 602.00 7 752.25

0,00 1 615,20 1 610,20
0.00 1615.20 1815.20
0,08 301 444,84 301 488,08
0 00 301 835,08 301 835 08

108,53 80 827,03 87093$

228,34
0.00 000 URS 2021
0.00 0 00 URO 2021
0.00 0 00 ups 2021
0.23 54.00 UPS 2021
0.80 2163 URO 202‘
0.24 10,34 URS 202‘
0.40 10568 UPS 202
011 039 URO 2021
0.22 9 85 UPS 2021
0.23 ‚.60 UPS 2021
015 1856 UPS 202‘
0,04 3 96 UPS 2021
0.00 0,00 UPS 202
0.00 0 00 UPS 202‘
0,01 0.01 UPS 2021
0.04 0.20 UPS 2021
0.00 0 00

0,00
0,00 0.00 UPS 0202‘
0,00 0.00 UPS 12021
0,00 0.00 UPS 12021
0,00 0.00 UPS 12021
0,00 0,00 UPS 12021

1,34
0,00 0.00 UPS 12021
0.00 0.00 URS 12021
0.00 0.00 URS 12021
0.00 0.00 URS 12021
0,00 0.00 UPS ‚2021
0.01 1.34 URS ‚2021
0.00 0.00 UPS ‚2021
0,00 0.00 UPS 12021
0,00 0.00 URS ‚2021
0.00 0.00 UPS 12021

0,81
0,00 0.13 UPS I 2021
0.00 0,00 URS‘2021
0.00 0.41 UPS ‚2021
0,00 0.00 UPS ‚2021
0,00 0.27 UPS I 2021

0,00
0.00 0.00 UPS ‚2021
0.00 0.00 UPS? 2021
0.00 0.00 UPS ‚202‘
0.00 0.00 UPS ‚2021

32,08
0.00 0,00 URO ‚2011
0.00 0.00 UPS 12021
1.57 32,OS UPSJ2O2I
0.00 0,00 URS ‚2021

0,00
0.00 0.00 UPS 12021
0.00 0.00 URS ‚2021
0.00 0.00 UPS ‚2021

6,42
2.53 5.73 UPS 12021
‚‚02 0,10 UPS 12021

110,70
0.25 TOOl UPS 12021
2.00 30.88 UPS ‚2021

344,30
0.37 175.05 UPS ‚2021
0.46 150.14 UPS 12021
0.10 6.83 UPS‘2021
0.33 12.20 UPS ‚2021

8,41
0.00 0.02 UPS ‚2021
0.10 3.84 UPS ‚2021
0,13 1.94 UPS ‚2021

01,74
0,07 3,55 UPS ‚2021
0.1$ 48.20 UPS ‚2021

0,00
0.00 0.00 UPS /2021

0,43
0.43 0.43 URO I 2021

21,24
1,15 21.24
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

64,77
0,11 19.53 UPS 2021
0,16 3,13 UPS 2021
0.14 25,36 UPS 2021
0,00 0,00 UPS 2021
0,00 0.00 UPS 2021
0,00 0,00 UPS 2021
0,04 5,74 UPS 2021

0,00
0.00 0.00 UPS 2021

0,00
0,00 0,00 UPS 2021

0,00
0,00 0,00 UPS 2021

0,00

Stavební rozpočet
Název stavby Kontajnery pro tMěný odpad Dob, ‚týstavby‘ Okjedtalel Město Hsnsk

Druh stavby nová, ko,tlejnery začilek výstavby‘ Projektant: Drupos HB Svoksí Va 333 583 01 Chotěboř

LokakIa: tosko Konec výstavby Zsolovilel: dle vytirověet ellen

.21<50: 2~‘acovát‘o dne Zpracoval: “o. MaSa M,eoslav

C Objekt Kód Zkrácený popis Mj. Mnolotvi Jednot. I Shady 11(0) I Hmotnost „I Osnov‘
Rozměry COM KOSI Dodávka I Montáž I Celoem I Jednot. I Celkem soustava

II P19*00
1 II I20000IRAO Odsleanětt klove, ‚ stromu do 100 nm, spáleni m2 22,00 40.30
2 1 1II0001OPAO Káceni stromů 20-30 cm. naloženi a odvoz dol tu“ kus 2,00 2502.00
3 I 12IOOI0IPAO Odslranětt pMez‘ 20-30 cni.odktizeni,ůprava ler‘,lu kus 2,00 ‚348.00
4 1 13106231P00 Pozebrani dlažeb ze zámková dlažby v kanethoa m2 240,00 8076
5 1 13107121RA0 Odstraněti kelotov‘ho krytu d. IS at do 200 n2 m2 27,00 18171

I 13107122R00 Odstraněn‘ podkladu p1. 200 m2,kant,drcenté 11.20cm „‚2 44,00 ‚0.38
7 I 13107123P00 Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam,drcené 11.30cm ml 254.20 60.57
8 I t3l08305PO0 Odstraněni koltu ytdo 50 m2 žence d. $ ott m2 3,S0 50.57
9 I 13108310P00 OdstraněnI k~ttu pi,do 501,2 žIvice 4,10 cots m2 44.77 III ‚4
10 I 13201111P00 Vytetsuti obrub ctvodyikovýclt ivamantých m 20,00 74.03
11 ‚132021 IIROO Vyleháni obrub Z krajtiků nebo obovabniků stojatých ot 120.00 74.03
12 1132041 IIPOO Vylettáni tblub záhonových n 09,00 67,30
‚3 I 15I01201P00 četpáni vody na výtku do IQ rn, p010k do 5001 h 240,00 57.30
14 t 15101301P00 Pohotovost čerp,souprs~. výtka torn, ptlok 500‘ den 30.00 67.30
IS I 15001401P00 Dočesn‘ě zajistěti ocelového polmbi do DN 200 otIm n 0.90 209.20
18 1 10001421P00 Dočasné zajiktětt kabeb~ - do poČtu 3 kabelů n 7.80 201.00
17 807 000 I3SVD Přesazeni lips prům. do loen‘ kpl. 1,00 4711.00

12 0dió~&vky a pnt&opá‘hy
10 121 1OtOO2RM Sejmuli ornice ‚ tiož. na depote. zpát. přesun. rozprostr, n3 22,45 335.50
10 122202201 P00 Odkopávty pro silnice v hor, ado lOt m3 n3 0,63 180.00
20 I 22202209P00 Plirlalek za Iep,vosl . odkop, pro s4nice V hor.3 ma 10,63 25,02
21 l223022OlPo0 Odkopávlsy pro silnice v hor Ido 100 n3 n3 45,82 161,S2
22 I 22302209P00 Pliplatek za Iopivosl -odkop pm siksice r hor 4 n3 45.82 28,02

13 SlIoubeiévyI&$‘ělsy
23 la000lIolPOO Příplatek za zližené hloubeni v blizkosti vedet m3 4,70 403,80
24 t3l201202P00 Hloubeni zapaženýcit lam 00 hor.3 do 1000 ma ma 151.40 270,00
25 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubetizapaž,ian v hola m3 101,40 30,00
26 131301202P00 Hloubeni zapažených jam v Ivec.‘ do 1000 rt3 m3 285,05 350,00
27 131301 209ROO Popletek za lepivost - hloubenI zapaž4an v101.4 m3 286.0$ 40.00
20 131‘tIlO2POO Hloubeni zapažených jamY hor.S do 1000 na m3 ‚51.32 ‚350,00
29 132201211P00 Hloubeni rýh Sdo 200 ott hor.3 do 100 m3.STPOJNĚ m3 32,41 270,00
30 132201210P00 Příplatek zs lepivost ‘ hloubenu rýh 200cm‘ bota m3 32,41 40,00
31 13230121 IPOO Hloubeni elit Sdo 200 alt hor.4 do 100 ma STROJNÉ ma 32,41 350,00
32 132301210P00 Připialek za lepIvost ‘ hloubeni rýh 200cm v hon,‘ ma 32.41 40,00

18 Roooni
33 ISI lOtlOlPOo Paže‘? a rozepřeni sitn rýh ‘ přiloŽně - hl do 2m m2 129.60 188,44
34 15110111 IPOO Odsleaněnt paženlslán rýt. příložné -hl do 2 m „‚2 20,50 $3.84
35 151 10l201P0t Paženi stěn výkopu- příložně ‘ hloabky do‘ m ttt2 555,00 3S0.00
35 1S110121 IPoO Odsteonětl paženi stěn- přIbit‘ ‘ hl. do 4 m ttt2 585,00 120,00
37 151 bOl3OIPOO Rozepďenistát paženi ‘ příložné ‘ hl. do 4 m n3 585.00 107.68

10 PiemislinI výhybu
38 162e01 lOIPtO Vodorovté přenistěni výkopku z hor,1-‘ do 4000 m n3 542.01 90,00
30 162601 ISIPOO Vodorovně pěernislěnt výkopku z hoeS-I do 4000 n na 180.51 00.00
40 167101 102P00 Nakládáni výkopku z htr,l-4 v nnotstvi nad 100 m3 n3 542.01 $3.84
‚I 167101152P00 Naktádáni výkopku z hors-? v nnožzlvi nad 100 ma n3 180,51 $3.84

17 Ko‘.stonakc* a ninin
42 III2OIIOIPT1 Uležeti uypaninynasbžádku vČ. popi. na 723.42 242,28
48 1741t1l0lP0O Zásyp jam rýh. šachet se zhutněnim n3 43.74 161.52
44 1751 0002OPAB Obsyp pobiabi Stěttod,Ii n3 19,19 I 265.24
45 IlSIoI2olPOO Obsyp objektu štěrkem se zltutněnin bez mat, na 261,49 201.90

18 POl‘ttlIOvá l3peavy tOf‘6t42
45 18040211 1POO Zaiožeti trávtb,u výseven v rovině n2 290,00 26,92
47 18120311 IPOO Úprava pláně-hor I - $sezhutněnim n2 517,48 26,92
48 18580311 IPOO DtelIeti trávtika v rodné n2 205.00 6.73

27 Základy
49 27431351 IPOO Beton zěhladovýcll pasů prosty C 16,20 na 2,27 4035.00
$0 274351521R00 Výztuž základových pasu z beionářské oceli 1187$ t 0,10 49002.00

46 Podklidnb aVeat~6i konatmakce (inícnýr. stavby Issami vozovek a žáhalt. evttv)
51 45131151 ‚P00 Podklad pod dlažbu z betonu W TO Els do 10cm m2 322.22 403.80
52 4515751 IIPOO Podktadnt vestva U-do 25 mt ze šiěekopisku ma „.78 120215

04 Podhšadtll viétw konmutllkaej, lokliť ploch
53 564881 IlIPoO Podklad ze šlěrkodrti Po zkut ti, 20cm Chod ml 472.07 19786
54 55487IlllPO0 Ponti‘ ze Slěrkodtbi po zkut tt.25 cuts-pod kontajneey m2 325.22 323,04
55 55515111 1PT3 PodlIju‘ zobal kam.ACP 16 do 3 m,ti. 7cm ml 37.00 942.20
55 $571221 12P00 Podkladzkameti‘us zpev,cenentem <XC 111.13cm ml 37,00 327.07

87 Kqty linkových a )avUénýclIkomunlhscl s ploch
57 5732t Ill I ROt Postle žnéčztý spojovac zastaNu 0.5-07 kghtl2 m2 37.00 26.02
58 $771121 13PO0 Beton asi ACO II‘ (ABS I) do 3m,‘ cout ml 37,00 538.40
59 $771411 I2PTa Beton osraM. ACO 1 I• do 3m 11.5 cm-opr.csodtika m2 15.00 573,00

08 Dlažby po‘smntcll komuntkscf a piech
SO 506215021P00 <ladeni zámkové dlažby ttbcm do dIt 11.4 ats en2 48.00 260,20
61 50024504IP0o Kladett zámkově dlažby IL 8cm do MC ti. 5 cm n2 322.22 270.5‘

07 Pankl z mile Z poáatěckýcžt Ivito, akbnimý‘žl • čedIčových
52 8712l9tl3P00 Kladeti dren p01mb bezvýkop,.ne,tPVC.s obsypem n 28710 162,87

II Oadsio‘l konvsinalscs
63 899231111 P00 Výšková ůprava vstupu do 20 cm. zvýšeni ttátže kut 1.00 1 278,70

90 hOodnovI zťičionci etby (I«Z)
54 807 000 120V0 Dod. a nsont. Žk kontajtteeu 5m3 ‚0. ‘rybaveni a dope kpl. 18.00 207 485.20
65 097 000 127V0 Dod, a mont. Žb kotlajeteru am3 vS. „bavenl a dope kpl, 10.00 102 030,00
55 000000004VD Vylyčen k ttujtetu chodt k objektu kpt 1.00 27 000,00
67 00000000SVD Vytyčen podzennlcut sít kpl ‚‚00 Is 171.00
68 9000000t2V0 Zaměřen zpevvětých ploch kpt, t .00 18 171,00

01 Doplabs4kI kolIstulscaI práce poanmich ko‘nsaltkact, Jaliť ‚ploch
69 91656111 IPOO Osazen patiu. okrtabniku d lože z B12.Ss opěrou m l8‘.ao a7i.so
70 91740111 IPOO Osaz ato obrub kan topě u. lože z C 12/IS m 20.00 600.32
71 91765211 lPtt Osázen st jat obrob bet peeou.lože z B 11,5 m 103,64 304.96
72 0107231 IIPOO Dtatačn spáry - rezán podélně, SlOta 2-5mm m 135.00 134,60
73 0lo72a212Poo Dnotačzt spáry řez poděltě 9 ‚zalIt za tepta its 135.00 161,52
74 010731 I2IPOO Zarovnát styčně plochy žitlčsé ti, do 5 cnn m ‚35.00 ‚34.60
75 0107351 12P00 flezáni stávajiclho žMčněh ásylu U.S -‚0 mutt m 135,00 ‚34,60

85 Rám‘ de&ončovacl koaetrukce ajiic. na pownnlch nitích
76 953981‘03P00 Ckettvcké kol‘~ do betotu 04.50 non, M 12 ampale kus 71,00 107.50

87 Pnt‘Ilanl cvoeŮ 8 o.taInl hamací puc.
77 970024“IPOO Odstěut vebour obnubeiku všech loži a vyploi m 20.00 80,75

N22 Koonunileac. poa.mnl 11*11810
78 00022301 IPOO Přesun hmot pozenn komuniksce k%‘ub dlážděny t I 35017 222,00

O Přesuny suti



9Z.0
90‘O

LZoZ Sun S‘•O
„0‘ SNA 9)0
‚ZO‘ SNfl ‚LOS
‚ZO‘ sun Oto
LZOZ Sun 05.0
L‘0Z Sun CLI
„0‘ SNfl 99•9
L‘OZ SNA 98 L
L‘OZ Sun 55CL?

50‘O
00‘o
90~0

LZOZ SNfl L00
ttiit

L‘O‘ SNfl 000
L‘D‘ SNfl 00.0
‚ZD‘ SNfl 00.0
LCD‘ SNfl 00 0

„ZLO LILO‘
000 59291 9 000
90.0 00169 Z 00.0
tLO ‚OSE) L L 000
CLO 1509€ L 000
tLO Otto, ‚6 00.0
000 59 LE) L 000
000 StOOL C 00.0
90.0 SL Oto CI 00,0
500 91‘)“ 9‘ 000
90.0 02000 E 000
00‘ L SZO)) „Z 000
‚0.0 OS SZO E 00.0
o0‘o o0‘OtD 0 000
000 0000)“ 000
00,0 SL ODOL 00,0

t‘•tflIO? owo
000 0C6SZ 09 OLGO‘ DO
00.0 96 900 L 96000 L
00.0 L‘065E 1LZ065‘
00,0 „‘5? S Ot 959 S

SD‘Z9t 9 0955 0099‘
00‘ZSO Z 00269 Z DOL
‚955) LL )E‘OS‘ 00.0)
16005 L COOlS PO‘
9‘.tS) ZS 5569‘ 9S‘6L5
5515) L 85655 00“
6“OSL C SCOOt 009
SLOtO SL SVOl L DOLOL
OL‘SZS SL 051CL DOSOL
)O‘flOE „‘“L DOS‘
OtO)‘ „C tOLLS SLIL)
OSILOS 00610 Z DOL
00.910 9 00590 Z DO‘)
0000) CL 00519 000‘
SL 900 L 09‘)EL 5)“
‚IoniC,
000
000
00 0
SS SOL

‚O
06
56
06
€6
ZS
LS
OS
59
99
19
99
SO
‚O
Et

‚9
LS
09
SL

DOL na JU?0091p O~fl1d0NflSO dd OnjIod GASSO 000 690
Id‘ ‘‚0000 IIJflUOJ009 !110005!WIld ‚JA900 000 LIS
‚Ul 900 LX“ 0000JI≠ 900900 90€S?ZSS
‚UI 900LXOZ w05‘AIIj ojd 0139ň390 990‘IQ )9‘0)ZSS
ZUJ upoj0d Un OXO LX0‘ 000900 ‚L I LS)‘SS
SO‘ 0S‘OSLIDSII000L d Mopooo3a~d 0009065 ‚1000300 LOPLLZSS
Sn‘ 0St‘OSLIOSLIODOL 1 MOP0~O414 0250950919000000 0O)LLZSS
‚Oo‘ 3505 OSLIDSÍI000I ~AOpZ*U 005095 ‚100‘Jq0 9t)LLZS‘
100‘ 5V9000L OSY 0Io.UN)~D ~‘A0‘J.d ‚09000300 500LLESS
SO‘ S‘ISLJOOL OSY ILO!OLIS ‚0600300 OS)LL‘SS

J. OJ‘ iOWO“ 00000 001030 )U0‘0‘ 023000W‘)‘ 000SLCCOS
‘000200 0 ~‚qOIZ O!1135200250200 00900103d QAZ9o OLD LI‘

id‘ Ao‘oeuZ uAojdop 600101W9Jd GAIOD OLD LIZ
‘OUDUO,‘POP ‚0 ‘OB‘ DOS ‘1102<‘U ‘OP ZAd BfliO?N3 OASZD SOD LIZ

009630913 02013.0 u~~j‘ ‘‚MOS DL?‘L500
rn-lw ‚‘~*O

O SOLIlOS S In‘ fl‘P!l‘IS 92 ‚‘‚‘OdO3 00N95566i6t5
O ‚BIS‘ ‚00290900- ODS IIOIPOJOS 02 ‚019,003 DON“ LO600LS
O !P‘~ lJflO‘0 O OUflOION DONZIC5506LS
0 01000) DP 0155011 003 00019000001900 0020)000A DON‘‘ 0590615

00.09‘ „LS‘
BOWL LES
991CL 5CL)‘

950) 5CL)‘



VERLAG Krycí list rozpočtu
DASHÓFERI

Název stavby Kontejnery pro třidiny odpad Objednatel: Město Hlinsko lČiOlČ

Druh stavby vá It to cry Projeklant DruposHB Svolcs,kova 333 58301 lČ/Dlč 288266211CZ28826621

Lokalita Ii 5k Zhotovitel dle vybirového řizen lČJDlČ

Začátek vystavby Konec výslavby Položek

JKSO Zpracoval Ing Mata Miroslav Datum

Rozpočtové_náklady_v_Kč
A Základní rozpočtové náklady B IOoplňkové náklady C I~‘fl1t na umlstěnl stavby (NUS)

HSV Dodávky 7 181 755.39 Práce p~esčas 0,00 Zařízeni staveniště 000
Montáž 2 197 827.43 Bez pevné podl 0.00 Mimostav doprava 000

PSV Dodávky 0.00 Kulturní památka 0.00 Uzemni vln‘ 0 00
Montáž 0.00 Provozn vlivy D 00

“M‘ Dodávky 0.00 Ostatní 000
Montáž 0.00 NtiS Z rozpočtu 000

Ostatní materiál 409 426.96
Přesun hmot a suti 398 563.01
ZRN celkem 10187 572,79 ON celkem 0,00 NUS celkem 000

ON celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0 001

Základ 0% 0.00
Základ 15% 0.00 DPH 15% 0,Oofcelkem bez DPH 10187 672,79

Základ 21% 10 187 572.79 DPH 21% 2 139 390,žsICelkem včetně DPH 12 326 963,06

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, raz tko a podpis Datum, raz tk Datum, razítko a podp S





Rekapitulace nákladu Družstevní -Tudor

1 Elektromontáže VO 10478

2 Zemni práce 18182

3 Demontáže a úpravy stáv. Rozvodu h 20 400 8000 00

4 Vypracováni revizní zprávy Ii 20 450 9000

CELKEM bez DPH: 45660

Neobsahuje definitivní úpravy povrchu
DPH 21 45660 9589

Celkem s DPH 55249

Elektromontáže VO

_______________________________________________ mn. . mont. mont. . mat. mat.

210010263 Trubka kopotlex 75 pro uloženi kabelu m 17 52 881,3 36 606

210810013 Kabel ul. volně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) m 17 15 253,0 150 2543
210810053 Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) rn 2 29 57.6 150 299
210810053 Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CVIKY-J 4x10) stávajici rn 2 29 57.6 150 299
210102001 Kabelová spojka SVCZC 6-358 ks 2 1056 2112,0 565 1130
210220022 Uzemňovaci vodič FeZn pr. 10mm ul. vzemi m 17 32 546.7 30 516
210220002 Uzemňovacl vodič FeZn pr. 10 mm ul pevně m 2 49 97,9 30 61
210100041 UkončenidrátuFeZn ks 2 120 240.0 0 0
210220302 Svorka SK ks 4 94 374,4 33 132
210192721 Označeni kabelu štitky ks 18 0,0 7 0

Celkem: 4620.5 5586
na podr. materiál 3 5586 167,6
Celkem montáž, nosny a podružny matená‘ 10374.2
GPV I 10374 103.7
CELKEM: 10478,0

2 Zemni práce

460010022 VytýčenI kabelového vedeni km 0.017 36000,0 612.0
460030193 řezáni spáry v asfaltu nebo betonu v ti. vrstvy 15cm rn 34,00 144,0 4896,0
460030011 Sejmuti dmu m2 0,00 27,6 0,0
460030173 bouráni živičných povrchu 15cm 8,50 162,0 1377,0
460200304 Kabelová rýha Š. 50 hl. 120cm tř. 4 rn 17 158.4 2692.8
460421101 Kabelové lože z pisku 10cm do š. 65cm rn 17 40.8 693,6
460490012 Folie výstražná Š. 33cm rn 17 18,0 306.0
460560304 Zához rýhy š. 50 hi. 120cm zem. tř. 4 ni 17 1 58,4 2692,8
460600021 Vodorovně přemístěni zeminy do 1 km m3 0,85 240,0 204,0
460600031 Připlatek za da‘ši km niS 8,5 12,0 102.0
460600061 odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,95 120,0 234.0
460600071 Připiatek za dalŠi km t 19,5 6,0 117,0
460620014 Provizomi Úprava terénu m2 8,5 24,0 204,0
460650064 oodkladová vrstva ze kameniva drceného do 25cm m2 2 225.6 451,2
460650135 ZřízenI krytu vozovky a chodniku z litého asfaltu tloušťky m2 2 1800.0 3600,0

Celkem: 18182,4





Rekapitulace nákladu Družstevni

I Elektromontáže VO 8500

2 Zemni práce 5818

3 Demontáže a úpravy stáv. Rozvodu h 20 400,0 8000

4 Vypracováni revizní zprávy h 20 450 9000

CELKEM bez DPH: 31317

Neobsahuje detinitivni upravy povrchu
DPH 21 31317 6577

Celkem s DPH 37894

1 Elektromontáže VO

Ukončení drátu FeZn
Svorka SK
Označeni kabelu štitkv

2 Zemni oráce

460010022 Vytýčení kabelového vedeni km 0.016 36000.0 576,0
460030011 Sejmutidmu m2 8,00 27,6 220.8
460200264 Kabelová rýha Š. 50. hl. 80cm tř. 4 m 16 105,6 1689.6
460421101 Kabelové lože z pisku 10cm do Š. 65cm m 16 40,8 652,8
460490012 Folie výstražná š. 33cm m 16 18.0 288,0
460560264 Zához rýhy Š. 50. hl. 80cm zem. tř. 4 m 16 105.6 1689.6
460600021 Vodorovné přemístěni zeminy do 1 km m3 0,8 240.0 192.0
460600031 Připlatek za další km m3 8 12,0 96,0
460620014 Provizorní úprava terénu m2 8 24,0 192,0
460620002 Položeni drnu m2 8 27.6 220.8

Celkem: 5817.6

210010263 Trubka kopotlex 75 oro uloženi kabelu

210810013
210810053
210810053

Kabel ul. volné NYY-J 4x10 (l-CYKV-J 4x10)

210102001

m

Kabel ul. pevně NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10)

210220022

16

210220002

Kabelová spoika SVCZC 6-35S
Kabel ul. pevně NYY-J 4xlQ (1-CVIKY-J 4x10) stávajici

52

210100041

m

829.4

Uzemňovaci vodič FeZn or. 10mm ul. v zemi

m

210220302

16

36

Uzemňovaci vodič FeZn pr. 10 mm ul pevně

m

210192721

15
2

570

ks

29
238,1

2

mn. . mont. mont. j. mat, mat.

Celkem: 3465.6 4806
na Ndr. materiál 3‘ 3 4806 144,2
Celkem montáž, nosný a podružný materiál 8415.4
GPV 1 8415 84.2
CELKEM 8499.5

m

57.6
29

150

1056

m

Iso

16

2394

57,6

ks

1056.0
32

299
150

2

ks

49

565
5 14,6

2

299

30

ks

120

565

97.9

4
240.0

94

486
30

18
374,4

O
61

0.0
33

O

7
132

O





Rekapitulace nákladu Rataje

1 Elektromontáže VD 24754

2 Zemni práce 19835

3 Demontáže a úpravy stáv. Rozvodu h 30 400,0 12000

4 Vypracováni rev~ni zprávy h 20 450 9000

CELKEM bez DPH: 65589

Neobsahuje deflnitivni úpravy povrchu
DPH % 21% 65589 13774

Celkem s DPH 79363

Elektromontáže VÚ

____________________________________________ mn. . mont. mont. . mat, mat.

210010263 Trubka kopodex 75 pro uloženi kabelu m 0.08 52 4,1 36 3

210810013 Kabel ul. volně NYV-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) ni 8 15 119.0 150 1197
210810053 Kabel ul. pevné NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) m 2 29 57,6 150 299
210810053 Kabel ul. pevné NYY-J 4x10 (1-CYKY-J 4x10) stávajici m 2 29 57.6 150 299
210100259 Ukončenikabeludo5xlo ks 1 115 115,2 26 26
210102001 Kabelová spojka SVCZC 6-355 ks 1 1056 1056.0 565 565
210204001 Sloup ocelovy pozinkovaný sadový KB I 39i89/6Omm ks 1 403 403,2 8041 8041
210204103 Výložnik jednoramenný pozinkovaný SK1-300 ks 1 720 720,0 451 451
210204201 Elektrovýzbroi stožáru I okruh ks 1 365 364,8 0 0

materiál Stožárová svorkovnice SR721-271N ks 1 100 100,0 730 730
materiál Pojistka závitová E27 komplet s pojistkou 6A ks 1 4 3.8 13 13

Svitidlo LED Schreder Voltana 315102/24led1350mN28W
210202012 ks 1 290 290.4 7920 7920
210220022 Uzemňovaci vodič FeZn pr. 10mm ul. v zemi m 8 32 257,3 30 243
210220002 Uzemňovaci vodič FeZn pr. 10 nyn ul pevné m 2 49 97,9 30 61
210100041 UkončenI drátu FeZn ks 2 120 240.0 0 0
210220302 Svorka SK ks 1 94 93,6 33 33
210192721 OznačenI kabelu ŠUtky ks 2 18 36,5 7 13

Celkem: 401 7,1 19895
na podr. matenál 3 19895 596.9
Celkem montáž, nosný a podružný materiál 24509,2
GPV 1 24509 245,1
CELKEM 24754.3

2 Zemni práce

460010022 Vytýčeni kabelového vedeni km 0,08 36000.0 2880.0
460030193 řezáni spisy v asfaltu nebo betonu v tI vrstvy 15cm rn 8,00 144,0 1152,0
460030011 Seimuti dmu m2 0.00 27.6 0.0
460030173 bouráni živičných povrchu 15cm 2,00 162.0 324.0
460200304 Kabelová rýha Š. 50 hl, 120cm tř. 4 rn 8 158,4 1267,2
460050704 Výkop pro základ stožáru VD t~ 4 ks 1 660,0 660.0
460100021 Pouzdrový základ pro VO-sadový ks 1 7200,0 7200,0
460421101 Kabelové lože z pisku 10cm do š. 65cm rn 8 40,8 326.4
460490012 Folie výstražná Š, 33cm rn 8 18,0 144,0
460560304 Zához rýhy š. 50 hl. 120cm zem. tř, 4 rn 8 158.4 1267,2
460600021 Vodorovné přemistěni Zeminy do 1 km m3 0.4 240.0 96.0
480600031 P‘riplatekza dalši km m3 10 12.0 120.0
460600061 odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km 0,86 120,0 103,2
460600071 PřiplatekzadalŠikm t 8.6 6.0 51.6
460620014 Provizorni úprava terénu m2 8 24.0 192.0
460650064 oodkladová vrstva ze kameniva drceného do 25cm m2 2 225,6 451,2
460650135 Zřizenl krytu vozovky a chodniku z litého asfaltu tlouštlw d m2 2 1800.0 3600.0

Celkem I 19834,8





Vedlejší a ostatní náklady

Zhotovitel

Odwe O stevbé
Název stavby Kontejnery Oro tříděný odoad Hlinsko
Lokalita Hlinsko
Proiektant Drupos HB s.r.o., Svojsíkova 333, Chtéboř
Investor Město Hlinsko

dle výběrového řízeni

JKSO Cena bez DPH Cena a DPH
Vedlejší náklady
Zařízeni staveniště - jeho ~‘budováni provoz a likvidace zajištění plochy pro
zařizeni staveniště vč. potřebných povoleni nájemnich smluv připojeni na inženyrské
sítě apod. Není Ii zahrnuto v krvcich listech jednotlivých objektu 25 000,00
Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi - náklady na ochranu stavby 2000000 24 20000
před vstupem nepovolaných osob, vč. příslušného značen náklady na oplocen
staveniště či na jeho osvětlení náklady na vypracováni potřebné dokumentace
na provoz staveniště z hiedeiska požárni ochrany (požámi řád a poplachové
směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)
Ztížené výrobni podmínky - ztižený přistup a manipulace vzhledem umístěni sta- 2000000 2420000
v u komunikaci, parkovišt za provozu. Započítat veškeré náklady na ztížený přesun
materiálu a ztiženou dooravu
Vedlejší náklady celkem 65 000,00 78 650,00

Ostatni náklady
Dokumentace skut. provedeni stavby - vyhotoveni a jeji předáni objednateli v 1350000 16 33500
požadované formě a požadovaném počtu - v tištěné podobě 2 vyhotoveni, el, pod
2 vyhotoveni ve formátech pdf dwq - není-li zahrnuto u iednotlivých objektu

30 250 00

Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby - pro všechny stavební obje
kty ověřené úředně oprávněnym zeměměřičským inženýrem - 3 vyhotoveni v tištěné

20000 0 24 20000

podobě 2 vyhotoveni v elektronické podobě ( v souřadnicich JTSK programem



Mickrostation ve formátu dgn oprávněným geodetem)
Pojištěni zhotovitele stavby - proti škodám zhotovitele zpusobenym jeho činnosti 2 500 0 3 025 00
v min. výši celkovych nákladu stavby. vč. možných škod zpusobenych pracovniky

zhotovitele. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svych subdodavatelu
Pojištění dila proti Škodám zpusobených krádeži neodbomym zacházením v plné
výši investičních nákladu stavby
Paspo“ (foto) okolních objektů a komunikaci před zahájením stavby 45000 5 445 00
Opravy přistupových komunikaclškody vzniklé pohybem stavební mechanizace 100000 12 100,00
nebo prováděním stavebnich prací na přístupových komun kacích v pruběhu
výstavby

Pasport okolní zeleně před zahájením stavby - inventarizace zeleněv těsné 1 5000 1 81500
blízkosti stavby ochrana zeleně před poškozením dle ČSN DIN 18920- Ochrana
stromu porostu a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech.
Čištěni komunikaci používaných stavbou po dobu ~stavby 6 0000 7 260 00

30000 3630,00

Fotografická dokumentace průběhu výstavby. Zhotovitel zajisti měsičné 3 soubory
barevných fotograSi min. po 30 kusech na CD dokumentujici postup výstavby. Tyto
sady budou uspořádány do alb s popisy, stručně určujícími místo a předmět fotogral5e
Vytýčení obvodu staveniště, vč. umistění mezniku oprávněným zeměměřičským 100000 12 10000
inženýrem

Celkem ostatni náklady 71 000,0 85 910,00

Celkem vedlejši a ostamni náklady 136 000,00 164 560,00



Časový harmonogram stavby

Název stavby: Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko

Objednatel: Město Hinsko Poděbradoyo náměstí 1 53901 HUtisko
Zhotovitel; IN$TAV Hlinsko as

Terminy: zah*ní stavby- předpoklad Čorveneclsrpen

dokon&nl díla: do 100 dni od zahájení realizace díla

Stavebnl práce

rok 2021

$den 3 4 5 &
Předá&stav.niitěprlpnvnipiáce

1.ttanovlitěknntejnerli

23mnovlštěkontejn~
———‘ -.-

3.ItrniovIštékontclnerŮ

4.stsnovlttikor.tejnerů -

5.stanovlltIkon‘ejnerŮ - —

S.stanoviitikcntejnerů

7.:tano‘ištěkontejnerů

LstsnOviitěkontn‘erů

9.stano‘dt‘kontejnero

Dolcončenldila,převzetistavenuiti

t•Wnsko
~

:

VHUnslcu dno 76202 . „

Ing. ‘ladislav K‘opá4
předseda představe‘istva a-s

INST.4VH#oskoas. Yydova 833, PSa: 539 0? Mm,sko • teL: 46931? 647 . Iewwetay.cz • :25264959 • CZ252&4859
Bankovnf spojeni: Ilomerčni banka as., Čú. 764137fl0fl710?0o • i54N: Caso °too 0000 Tnt 3m 02*7 • SWIFT: KOMDCZPP
SpoIeČnostJe zapsána voOcoo‘Aila, reJstHku vedeném Ktwským somlem v Hradci Ndsvé, aflfl, vložka 2631




